
Allianz Panna Cup 2011

Mühlwaldstadion - 66386 St. Ingbert

B-Juniorinnen - Gruppe AB

Samstag, den 13. August 2011

nicht angetreten

TuS Jägersfreude

Melissa Melissa Melissa

SV Werbeln SV Werbeln SV Werbeln

Vanessa Kyra

TuS Jägersfreude FV Kindsbach

Nadine Vanessa

SV Obersimten TuS Jägersfreude

Kyra Nadine

FV Kindsbach SV Obersimten

1/8-Finale 1/4-Finale 1/2-Finale 3. Platz | Finale

4. Platz SV Werbeln

1. Platz
2. Platz
3. Platz

Melissa
FV Kindsbach

Vanessa
Nadine

Kyra

3

TuS Jägersfreude
SV Obersimten

2

3

1

Spiel um Platz 3

Finale

0

0

3

1

3

3



Allianz Panna Cup 2011

Mühlwaldstadion - 66386 St. Ingbert

B-Juniorinnen - Gruppe C + D

Samstag, den 13. August 2011

Anne

SV St. Ingbert

Pauline Anne Anna-Lena

Spvgg Einöd-Ingweiler SV St. Ingbert SF Heidstock

nicht angetreten Ana-Lena Jenny

SSV Saarlouis SF Heidstock SV Illingen

Anna-Lena

SF Heidstock

Kristin

FV Eppelborn

Jenny Jenny Anne

SV Illingen SV Ilingen SV St. Ingbert

Jessica Anica Anica

SG SV Naßweiler FSV Jägersburg FSV Jägersburg

Anica

FSV Jägersburg

Spiel um Platz 3

Finale

3

3

2

3

2

2

3

3

SV St. Ingbert
FSV Jägersburg

2

2

2

0

SV Illingen

Anne
Anica
Jenny

4. Platz SF Heidstock

3

1. Platz
2. Platz
3. Platz

0

Anna-Lena

3

3

1/8-Finale 1/4-Finale 1/2-Finale 3. Platz | Finale



Allianz Panna Cup 2011

Mühlwaldstadion - 66386 St. Ingbert

C-Juniorinnen

Sonntag, den 14. August 2011

Chaline

1. FC Saarbrücken

Melissa Melissa Sefine

SV Bruchhof-Sanddorf SV Bruchhof-Sanddorf FV Lebach

Marie Marie Melissa

TuS Jägersfreude TuS Jägersfreude SV Bruchhof-Sanddorf

Sabrina

VfB Rotenstein-Münchweiler

Sefine

FV Lebach

nicht angetreten Sefine Marie

SV Obersimten FV Lebach TuS Jägersfreude

nicht angetreten Selina Selina

SV Kottweiler-Schwanden FSV Jägersburg FSV Jägersburg

Selina

FSV Jägersburg

1/8-Finale 1/4-Finale 1/2-Finale 3. Platz | Finale

4. Platz SV Bruchhof-Sanddorf

0

1. Platz
2. Platz
3. Platz

0

Melissa

3

3

3

3

FV Lebach

Selina
Marie
Sefine

1

2

FSV Jägersburg
TuS Jägersfreude

3

Spiel um Platz 3

Finale

0

2

3

2

3

0

3



Allianz Panna Cup 2011

Mühlwaldstadion - 66386 St. Ingbert

D-Juniorinnen

Sonntag, den 14. August 2011

Lara

TuS Jägersfreude 

Carla Lara

SV Kottweiler-Schwanden TuS Jägersfreude

Danielle nicht angetreten

1. FC Saarbrücken SSV Saarlouis

Anne Lara

SSV Saarlouis TuS Jägersfreude

nicht angetreten Maja

TuS Fürth Spvgg Einöd-Ingweiler

Leonie Leonie

SV Obersimten SV Obersimten Maja

Victoria Maja Spvgg Einöd-Ingweiler

SV Bruchhof-Sanddorf Spvgg Einöd-Ingweiler Nina

Maja TuS Jägersfreude

Spvgg Einöd-Ingweiler

Nina

TuS Jägersfreude 

Charleene Nina Lara

SV Kottweiler-Schwanden TuS Jägersfreude TuS Jägersfreude

Mara Mara Lea

1. FC Saarbrücken 1. FC Saarbrücken Spvgg Einöd-Ingweiler

Anika Nina

SSV Saarlouis TuS Jägersfreude

nicht angetreten Lea

TuS Fürth Spvgg Einöd-Ingweiler

Vivien Vivien

SV Obersimten SV Obersimten

Mia Lea

SV Bruchhof-Sanddorf Spvgg Einöd-Ingweiler

Lea

Spvgg Einöd-Ingweiler

Spiel um Platz 3

TuS Jägersfreude
Spvgg Einöd-Ingweiler

TuS Jägersfreude

Lara

3

Lea
Nina
Maja

10

3

1

3

0

3

4. Platz Spvgg Einöd-Ingweiler

2

1. Platz
2. Platz
3. Platz

3

3

1

2

3

3

1 3

3 1

0 1

0 2

3

3

2

1

2

Finale

3 0

1 3

1/8-Finale 1/4-Finale 1/2-Finale 3. Platz | Finale


